


             Direttore: Prof. Giovanni Raimondo


DECRETO DIRETTORIALE DI NOMINA COMMISSIONE DELLA PROCEDURA PUBBLICA DI SELEZIONE, PER 
TITOLI E COLLOQUIO, PER IL CONFERIMENTO DI N. 1 BORSA DI STUDIO PER LAUREATO IN MEDICINA E 
CHIRURGIA, SPECIALISTA IN RADIOLOGIA, NELL’AMBITO DEL PROGETTO SUL TEMA “DIAGNOSI E FOLLOW-
UP STRUMENTALE DEL PAZIENTE CON MALATTIA INFIAMMATORIA DELL’INTESTINO” 


IL DIRETTORE 


VISTO il bando di concorso, Prot. n. 42825 del 31/03/2023, relativo al conferimento di n. 1 Borsa di Studio 
nell'ambito del progetto dal titolo “Diagnosi e follow-up strumentale del paziente con malattia 
infiammatoria dell’intestino“ per un laureato in Medicina e Chirurgia, specialista in Radiologia, della durata 
di mesi 12 (dodici);


CONSIDERATO che l’art. 6 del predetto bando enuncia che la Commissione è nominata sulla base della 
proposta del Responsabile Scientifico del predetto progetto;


PRESO ATTO che il Prof. Walter Fries, a mezzo mail del 26 aprile 2023, ha proposto, per la valutazione delle 
istanze pervenute a seguito della pubblicazione del predetto bando, la seguente Commissione: Prof. Walter 
Fries, Presidente; Prof. Antonino Di Benedetto, Componente; Prof. Carlo Saitta, Componente con funzioni di 
Segretario Verbalizzante; Prof. Giovanni Squadrito, Supplente;


VISTO l’art. 7 comma 12 lettera i) del Regolamento del Dipartimento di Medicina Clinica e Sperimentale, che 
autorizza il Direttore ad adottare, in casi straordinari di necessità e d’urgenza, i provvedimenti indifferibili 
per il buon funzionamento del Dipartimento, salvo ratifica del Consiglio;


DECRETA


di nominare la seguente Commissione, per il concorso di cui al bando per il conferimento di n. 1 Borsa di 
Studio nell'ambito del progetto di ricerca dal titolo “Diagnosi e follow-up strumentale del paziente con 
malattia infiammatoria dell’intestino” per un laureato in Medicina e Chirurgia, specialista in Radiologia, 
della durata di mesi 12 (dodici):


1. Prof. Walter Fries, Presidente;

2. Prof. Antonino Di Benedetto, Componente;

3. Prof. Carlo Saitta, Componente con funzioni di Segretario Verbalizzante;

4. Prof. Giovanni Squadrito, Supplente.


Il presente decreto sarà sottoposto a ratifica del prossimo Consiglio utile del Dipartimento di Medicina 
Clinica e Sperimentale.


Il Direttore del Dipartimento di 
Medicina Clinica e Sperimentale 

Prof. Giovanni Raimondo




	DECRETO DIRETTORIALE DI NOMINA COMMISSIONE DELLA PROCEDURA PUBBLICA DI SELEZIONE, PER TITOLI E COLLOQUIO, PER IL CONFERIMENTO DI N. 1 BORSA DI STUDIO PER LAUREATO IN MEDICINA E CHIRURGIA, SPECIALISTA IN RADIOLOGIA, NELL’AMBITO DEL PROGETTO SUL TEMA “DIAGNOSI E FOLLOW-UP STRUMENTALE DEL PAZIENTE CON MALATTIA INFIAMMATORIA DELL’INTESTINO”
	DECRETA
	Il Direttore del Dipartimento di Medicina Clinica e Sperimentale Prof. Giovanni Raimondo

		2023-05-02T09:16:04+0000
	Giovanni Raimondo




